
 

          Народно събрание
брой: 73, от дата 3.9.2021 г.   Официален раздел / НАРОДНО СЪБРАНИЕ стр.1

Решение за насрочване на избори за президент и вицепрезидент на Република България

 

РЕШЕНИЕ
за насрочване на избори за президент и вицепрезидент на Република България

Народното събрание на основание чл. 84, т. 4, чл. 86, ал. 1, чл. 93, ал. 5 и чл. 94 от Конституцията на Република България и чл. 4,
ал. 4 от Изборния кодекс

Р Е Ш И :
Насрочва избори за президент и вицепрезидент на Република България на 14 ноември 2021 г. (неделя).
Решението е прието от 46-ото Народно събрание на 2 септември 2021 г. и е подпечатано с официалния печат на Народното

събрание.
Председател на Народното събрание: Ива Митева

Подпечатано с държавния печат.
Министър на правосъдието:Янаки Стоилов

5237


